Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 23 de setembro de 2022 Ano VII - Edição nº 01100 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

651525F2C0F71E1F7201831F6CC5714B

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 123/2022

• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 -SRP.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

651525F2C0F71E1F7201831F6CC5714B

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 -SRP

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
Pregão Presencial no 020/2022-SRP, Tipo: MENOR PREÇO por lote. Objeto: Registro de
Preços para eventual e futura aquisição de instrumentos musicais, acessórios e peças
de reposição para atendimento a Secretaria Municipal de Educação e Secretaria
Municipal Assistência Social. Data de Abertura: DIA 07 (sete) de outubro de 2022, ÀS 08:00
HORA, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site:
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/ pmterranova/licitacoes , informações adicionais com
o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com;
Terra Nova/BA, 23/09/2022 – EDER SÃO PEDRO DE MENEZES  - Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F281D3502BA587B871F8CD5CE4AD4C1C

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 123/2022

Espécie: 1º Termo de Aditamento ao Contrato nº 123/2022, firmado em 12/06/2022, com MIGUEL DE
JESUS SANTOS, Inscrito no CPF sob nº 167.139.665-00, Objeto: Prorrogação do prazo de vigência
do contrato; Fundamento legal: Art. 57, II da lei nº 8.666/93; Vigência: 12/09/2022 a 12/10/2022;,
Assinatura: 09/09/2022, Éder São Pedro Menezes-Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

651525F2C0F71E1F7201831F6CC5714B

		2022-09-23T13:57:48-0300